
            

UCHWAŁA  NR 128/2019 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2019 roku 
 

 

w sprawie: wskazania dwóch członków Zarządu do czynności polegającej na                                  

                  zaciągnięciu kredytu długoterminowego 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.), art. 262 ust 1 ustawy       
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 roku poz. 
869 ze zm.) oraz Uchwały Budżetowej na rok 2019  Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 
z dnia 18 grudnia 2018 roku uchwala się, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego: 
 

Krzysztofa Kwiatkowskiego                - Starostę 

Iwonę Frankowską                             -  Wicestarostę 

 

do podpisania umowy na kredyt bankowy długoterminowy. 
 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 262 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów 

dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych  w uchwale przez zarząd.          

 

         STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 
 


